[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «27» декабря 2013 г. № 286
Об утверждении схемы теплоснабжения Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

до 2027 года

В соответствии  с   Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 190 - ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения":

1. Утвердить схему теплоснабжения Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области до 2027 года согласно приложения.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше Синявино» и разместить на официальном сайте Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации –

заместитель главы администрации                                             Е.А. Макштутис

Разослано: в дело - 1 экз.